Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

041/2015Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

002/2015Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 041/2015 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 1 (UMA) COBERTURA DE QUADRA
ESCOLAR - ESTRADA MUNICIPAL LUIZ RAMOS DA COSTA AO LADO DA ESCOLA
MUNICIPAL ANA CARLOS DA SILVA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAC2
09508/2014., na forma que segue:

Vencedor: AC COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
R$144589,91  (Cento e Quarenta e Quatro Mil Quinhentos e Oitenta e Nove  Reais  e Noventa e
Um Centavos )

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 12 de maio de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação